

Samsvarserklæring/ Declaration of Compliance (DoC)

[Brand/Produktnavn]

- Denne samsvarserklæringen er utstedt av Unil AS, og gjelder for:

Varemerke	Produktnavn	EPD nr	EAN nr	PSB/HUB-id nr
Unil+	Papptallerken SHH 19 cm dyp, 18 cm flat, 22 cm flat	3067634 3099249 3198728	70356200005503	PSB-PLUS-0002
First Price	Papptallerken 19,5 cm dyp	1168939	7311041035566	PSB-FP-0404
First Price	Papptallerken flat	1177690	7311041036013	PSB-FP-0402

Beskrivelse av produkt og materialer:

Papptallerken med lakkbelegg

- Produsent:** Unil AS, Postboks 290 Skøyen, NO-0213 Oslo, www.unil.no
- Regelverk og nasjonale retningslinjer**
Det erklæres med dette at produktet er produsert og merket i samsvar med kravene gitt i følgende regelverk og eventuelle nasjonale retningslinjer og harmoniserte standarder:
 - Forskrift om materialer og gjenstander i kontakt med næringsmidler av 21.12.1993 med endringer (matkontaktforskriften)
 - Forordning (EF) nr. 1935/2004 om materialer og gjenstander i kontakt med næringsmidler
 - Forordning (EU) nr. 10/2011 om plastmaterialer og gjenstander som er bestemt å komme i kontakt med næringsmidler mv.
 - Recommendations BfR XXXVI. Paper and board for food contact
 - Forordning (EF) nr. 2023/2006 om god produksjonspraksis (GMP) for materialer og gjenstander i kontakt med næringsmidler
 - Produktforskriften kapittel 2b: Regulering av enkelte produkter av plast (SUP-direktivet 2019/904 og 2020/2151)
- Migrasjonstesting og spesifikasjoner om stoffer**

Produktet er testet for totalmigrasjon i følgende simulanter	<i>Simultant B: 3 % eddiksyre</i>
Produktet er testet for spesifikk migrasjon av tungmetaller	<i>Ja: Cd, Pb, Hg, CrIII, CrVI</i>
Produktet inneholder stoffer med spesifikke migrasjonsgrenser	<i>Nei</i>
Produktet har Dual Use Additives (tilsetningsstoffer)	<i>Nei</i>
Produktet har en funksjonell barriere	<i>Ja</i>

5. Egnede næringsmidler og eventuelle bruksbegrensninger

Produktet er egnet for kontakt med alle typer næringsmidler	<i>Ja</i>
Produktet er ikke egnet for kontakt med følgende typer næringsmidler	<i>Ikke relevant</i>
Produktet har tids- og/eller temperaturbegrensninger for bruk	<i>Kortvarig kontakt med næringsmidler. Til engangsbruk.</i>

6. Eget bruk

	Ja	Nei	Ikke relevant
Oppvaskmaskin		X	
Stekeovn		X	
Mikrobølgeovn		X	
Koking		X	
Steking		X	
Frityrsteking		X	
BBQ grill		X	
Oppbevaring i kjøleskap		X	
Oppbevaring i fryser		X	
Hot fill (varmfylling)		X	

Undertegnet på vegne av Unil AS


Navn	Stilling	Sted	Dato
Heidi Mollan Jensen	Fagsjef Kvalitet non-food	Oslo	07.10.2021